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МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Врз основа на член 41 став (9) од Законот за заштита на децата („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 
146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), министерот за труд и социјална политика 
донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ  ЗА ФОРМАТА И 
СОДРЖИНАТА НА ОБРАСЦИТЕ НА БАРАЊАТА И ПОТРЕБНАТА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВАТА ЗА ЗАШТИТА НА 
ДЕЦАТА

Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на обрасците на барањата и потребната 

документација за остварување на правата за заштита на децата („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 109/19 и 234/20),  во член 5 во  ставот (1) точката 2. се 
менува и гласи:

,,2. Наод и мислење за функционална проценка од Службата за функционална 
проценка;“.

Член 2
Прилогот бр.2 се заменува со нов Прилог бр.2, кој е даден во прилог и е составен дел на 

овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна  Македонија“.

Бр. 11-4948/1 Министер за труд
11 јули 2023 година и социјална политика,

Скопје Јованка Тренчевска, с.р.
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